Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.06.2018                                                                                    № 104
	Об отмене  аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 30:01:060204:457

В соответствии с п.24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, в случае выявления обстоятельств, предусмотренных п.8 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации и руководствуясь  п.п.3 п.8 ст. 39.11 "Земельного кодекса  Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ (ред. от 31.12.2017), ст. 448 "Гражданского кодекса Российской Федерации (часть первая)" от 30.11.1994 N 51-ФЗ (ред. от 23.05.2018), Уставом МО «Поселок Нижний Баскунчак», администрация МО «Поселок Нижний Баскунчак»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Отменить аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, с кадастровым номером 30:01:060204:457, площадью 4942 кв.м., расположенного по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район пос. Нижний Баскунчак, ул. Красная, 13, категории земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования: производственная деятельность (6.0), в целях строительства промышленных объектов.

2. Постановление от 01.06.2018г. № 91 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 30:01:060204:457» признать утратившим силу.

3. В случае поступления заявок для участия в аукционе и внесения задатков, известить участников аукциона об отмене аукциона и возвратить внесенные задатки в течение трех дней со дня принятия настоящего Постановления.
4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru/ и официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» https://mo.astrobl.ru/poseloknizhnijbaskunchak/.
Глава муниципального образования                                                      Е.М. Кушаналиев